АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 г. №

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению администрации
города Рязани от 29.04.2019 № 1533 «О создании комиссии по проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Рязани»

В целях оптимизации работы комиссии по проведению Всероссийской переписи

населения 2020 года на территории города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии по проведению Всероссийской

переписи населения 2020 года на территории города Рязани» к постановлению

администрации города Рязани от 29.04.2019 № 1533 «О создании комиссии по проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Рязани» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 24.07.2019 № 2705, от 27.03.2020 № 1315)

следующие изменения:

1.1. Должность Гочаровой И.С. изложить в следующей редакции: «начальник

управления экономики и цифрового развития»;

1.2. Должность Сосунова К.О. изложить в следующей редакции: «начальник

управления по физической культуре и массовому спорту».

2. Внести в приложение № 2 «Положение о комиссии по проведению Всероссийской

переписи населения 2020 года на территории города Рязани» к постановлению

администрации города Рязани от 29.04.2019 № 1533 «О создании комиссии по проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Рязани» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 24.07.2019 № 2705, от 27.03.2020 № 1315)

следующие изменения:

2.1. Пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«- приемка готовности помещений переписных участков к работе (обеспеченность

необходимой охраной, мебелью, электрическими розетками, средствами связи,

пожаротушения, транспортными средствами) совместно с Территориальным органом

Федеральной службы государственной статистики по Рязанской области. Приемка

готовности помещения переписного участка оформляется актом, который должен

содержать сведения о его почтовом адресе, номере переписного участка, территории,

закрепленной за ним».

2.2. Третий абзац пункта 12 изложить в следующей редакции:

«При уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения секретарь

Комиссии, обязан передать все находящиеся у него документы члену Комиссии,

определенному председателем Комиссии. Передача документов и дел осуществляется по

акту приема передачи документов.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава админист Е.Б. Сорокина